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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

Конкретна активност Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

1х4 4  

Конкретна активност 

Koteski, C. and Josheski, D. and Dimitrov, N. and Jakovlev, Z. and Bardarova, S. and Serafimova, M. (2013) 

Volatility and growth. Wulfenia Journal, 20 (12). pp. 1-12. ISSN 1561-882X, Global Impact Faktor: 0.267   

4 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 
1x3 

Поени 

3 

Конкретна активност 

Petrevska, Biljana and Dimitrov, Nikola (2013) Planning rural tourism development in Macedonia. Journal of 

Process Management - New Technologies, 1 (3). pp. 63-68. ISSN 2334-735X 

3 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
5х2  

Поени 
 

10 

Dimitrov, V. N. (2013) Demo-geographic problems and perspectives of hilly-mountain areas in Republik of 
Macedonia. In: Scientific symposium with international participation: Problems and perspectives of the Hilly-
mountain areas, Ohrid, 12-15.09.2013, Republic of Macedonia, (rage 10) 
 
Taskov, Nako and Dimitrov, Nikola and Metodijeski, Dejan (2013) Регионална распространетост на 
руралниот туризам во ридско-планинските подрачја. In: Проблеми и перспективи на ридско-

планинските подрачја, 13-15 Sept 2013, Охрид.  
 
Dimitrov, Nikola and Kolevska, Natasha (2013) Multimedia performances for pragmatic tourism. 1-th 
International Conference of Cultural Heritage, Media and Tourism - Ohrid,18-19 Jan 2013. pp. 241-251. 
 
Dimitrov, Nikola and Angelkova, Tanja (2013) Macedonian tourist destinations with a built identity and 

image. First International Conference Mediterranean Tourism - MT-2013, 14-15 June 2013, Nis, Serbia.  

 

Taskov, Nako and Dimitrov, Nikola and Metodijeski, Dejan and Nakovska, Julija (2013) Практичната 

работа како составен дел од образовниот процес на студентите од Факултетот за туризам и 

бизнис логистика. In: Пети международен симпозиум – Туризъм, бизнес и образование ХХІ век, 19-20 

Oct 2013, Blagoevgrad, Bulgaria. 

10 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

1х3 
Поени 

3 

Проект „Тур Ретур“ 3 

5. Објавен труд и претставување со уметничко и 1x1 Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/8308/
http://eprints.ugd.edu.mk/6810/
http://eprints.ugd.edu.mk/7411/
http://eprints.ugd.edu.mk/7411/
http://eprints.ugd.edu.mk/6058/
http://eprints.ugd.edu.mk/8334/
http://eprints.ugd.edu.mk/8334/
http://eprints.ugd.edu.mk/8037/
http://eprints.ugd.edu.mk/8037/
http://eprints.ugd.edu.mk/8037/


стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

1 

 

Димитров В. Н. (2013) Популациско – просторни карактеристики на населбите од ридско – планинските 
области во Република Македонија, МГД, Географски разгледи 47, Скопје, (стр. 14)   

1 

6. Издадена монографија, речник или научна книга 
1х10  

Поени 
10 на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

Dimitrov, Nikola (2013) Демографија. Самостоен издавач, Битола. ISBN 978-608-65616-0-4 10 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

  

7. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
2 издадена скрипта – 2 (два) поени 1 х 2 поена 

Taskov, Nako and Dimitrov, Nikola and Metodijeski, Dejan (2013) Пракса во хотелско-
угостителски објекти. [Teaching Resource] 

2 

8. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

   Вкупно поени 30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/9251/
http://eprints.ugd.edu.mk/8641/
http://eprints.ugd.edu.mk/8641/



